Директору СШ №87 г. Минска
Заявление                                                            Ковальчуку В.И.
___________
дата                                                                         __________________________
                                                                             Ф.И.О. родителя
                                                                             проживающего по адресу
                                                                              __________________________
                                                                              тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери) _____________________________________________________________,
                                                                    (фамилия, имя, отчество ребёнка)
учащемуся (учащейся) ____ «____» класса, так как наша семья внесена в районный банк данных о детях, находящихся в социально опасном положении.

                                                             _____________ / ______________